
Agentura profesního rozvoje a podpory aktivit
náměstí Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

Cj.MO 96602/2022-1692 Počet stran: 8
Přílohy: 1

RÁMCOVÁ DOHODA O DÍLO č. 6/2022-1692

I.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu

náměstí Svobody 471/4
160 01 Praha 6
60162694

Adresa pro doručování korespondence:
Agentura profesního rozvoje a podpory aktivit
Komorní Hrádek 1

(dále jen „objednatel”)

Se sídlem:
za niž právně jedná:

Na adrese:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

ANETE spol. s r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 7172
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
v

Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Okružní 834/29a, 638 00 Brno - Lesná
46970126

Adresa pro doručování korespondence:
Okružní 834/29a, 638 00 Brno - Lesná

(dále jen „zhotovitel’')

1



podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb 
uzavírají na plnění veřejné zakázky zadané ve výběro 
objednávkového systému KREDIT 8 a instalace, za 
KREDIT SKLAD systémové číslo NEN N006/22/V000) 
rozsahu za dodržení zásad stanovených § 6 zákona č. 
zakázek, ve znění zákona č. 543/2020 Sb.. tuto rámcovou

občanský zákoník (dále jen ,,OZ“) 
vém řízení Servis, údržba a opravy 

šcolení a aktualizaci SW GASTRIS 
4439 jako veřejnou zakázku malého 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
dohodu o dílo (dále jen „smlouva"4).

II. Účel smlouvy

Účelem smlouvy je zabezpečení provozu elektronick 
systému v Agentuře profesního rozvoje a podpory aktivit

III. Předmět smlouyy

Předmětem smlouvy je:
1. povinnost zhotovitele provést na své nebezpečí a na

a) servis, údržbu a opravy objednávkového systému
b) instalaci, zaškolení a aktualizaci SW GASTRIS K 
používaných v Agentuře profesního rozvoje a podpoijy 
a příslušných technických norem (dále jen „dílo"")

2. povinnost objednatele řádně provedené dílo převzít a

slvůj náklad:
KREDIT 8;
ŘEDIT SKLAD

aktivit podle právních předpisů ČR

IV. Cena za dílo

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 
předpisů, dohodly na celkové nejvyšší ceně za dílo ve

150 000,00 Kč včetně
(slovy sto padesát tisíc

2.

3.
4.

5.

Celková nejvyšší cena za dílo bez DPE1 činí 123 
26 033,06 Kč. Objednatel si vyhrazuje právo nevyče 
platnosti této smlouvy.
Ceny za dílčí plnění budou obsaženy v dílčích smlom 
Jednotkové ceny jsou uvedeny v příloze této 
a jsou v nich zahrnuty veškeré náklady spojené s plněfi 
Zhotovitel je povinen v případě vzniku více práce 
o dílo nebo při hrozícím překročení stanoveného př 
práci na díle a informovat o vzniklé skutečnosti konta 
oprávněn pokračovat v provádění díla až po odsou 
kontaktní osobou objednatele.

ého objednávkového a skladového

zaplatit za něj dohodnutou cenu.

Sb. o cenách, ve znění pozdějších 
výši:

DPH
corun českých).

966 94 Kč, hodnota DPH 21 % činí 
rpat celkový finanční rámec po dobu

ách o dílo. 
sjnlouvy. Tyto ceny jsou konečné 

ím této smlouvy, 
nad rozsah sjednaný dílčí smlouvou 
cdběžného finančního limitu přerušit 
ktní osobu objednatele. Zhotovitel je 
hlášení změny rozsahu díla a ceny

2



v

V. Cas a místo plnění

1. Zhotovitel je povinen poskytovat plnění podle této smlouvy od účinnosti této smlouvy 
do 30. dubna 2025, nebo do vyčerpání nejvyšší celkové ceny sjednané včl. IV. odst. 1. 
smlouvy, nastane-li tato skutečnost dříve.

2. Zhotovitel je povinen provést pro objednatele dílo specifikované v čl. III. smlouvy, vždy 
na základě dílčí písemné objednávky, a to v termínu uvedeném v příslušné dílčí 
objednávce.

3. Místem plnění díla je Agentura profesního rozvoje a podpory aktivit. Komorní Hrádek 1, 
257 24 Chocerady.

VI. Způsob provádění díla

1. Zhotovitel se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou uzavírat 
s objednavatelem dílčí smlouvy o dílo. Návrhem na uzavření těchto dílčích smluv o dílo 
bude objednávka objednatele. Dílčí smlouva o dílo bude uzavřena přijetím objednávky.

2. Objednávka obsahuje označení smluvních stran, předmět smlouvy, smluvní cenu. dobu 
a místo plnění, datum, jméno, příjmení a podpis kontaktní osoby objednatele. Zhotovitel 
je povinen přijetí objednávky potvrdit následující pracovní den po jejím doručení.

3. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla postupovat s odbornou péčí, dodržovat technické 
normy a pokyny výrobce.

4. Zhotovitel je povinen zabezpečit bezplatné skladování a zajištění převzatých věcí 
k provedení díla a již zhotovených částí díla proti ztrátám, odcizení a poškození, 
a to až do doby jejich předání kontaktní osobě objednatele v místě plnění díla.

5. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 2609 občanského zákoníku
o svépomocném prodeji.

6. Pokud bude dílo prováděno ve vojenském objektu, objednatel se zavazuje zabezpečit 
přístup pověřených osob zhotovitelem do prostorů, ve kterých bude dílo prováděno. 
Objednatel je povinen poučit pověřené osoby zhotovitele, kteří budou dílo provádět, 
o podmínkách vstupu do objektu objednatele a ponybu na vyhrazeném místě. Zhotovitel 
se zavazuje, že tyto podmínky budou jeho pověřené osoby respektovat. Nedodržení těchto 
podmínek může být důvodem k zákazu vstupu do objektu objednatele pro pověřené osoby 
zhotovitele, popř. vjezdu dopravních prostředků. Tím není dotčena povinnost zhotovitele 
provést dílo

VII. Předání a převzetí díla

1. Předání a převzetí díla bude probíhat v pracovní době objednatele, přičemž bude o těchto 
úkonech sepsán předávací protokol.

2. Datum a hodinu předání díla na základě objednávky jsou strany povinny telefonicky 
projednat nejpozději dva pracovní dny přeaem.

3. Objednatel pověřil jako svého zástupce pro předání věci k provedení díla a následně 
k převzetí díla kontaktní osobu uvedenou v článku I. Smiouvy.

4. Zhotovitel se zavazuje, že při předání díla bude přítomna jim pověřená osoba se znalostí 
českého jazyka, která bude schopna řešit případné nedostatky zjištěné při přejímce 
každého dílčího plnění. V opačném případě oojednatel dílčí plnění nepřevezme.



5.

6.

7.

Objednatel převezme po fyzické kontrole dílo bez 
bez výhrad.
Objednatel nepřevezme dílo. které vykazuje nedosth 
skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhot 
Zhotovitel je v tomto případě povinen dodat dílo náhr. 
Náhradní díly. které byly zhotovitelem při prováděn 
a nahrazeny novými, je zhotovitel povinen předložil 
díla. Objednatel rozhodne, které z těchto náhradních 
náhradní díly prohlásí objednatel za odpad. Původe 
vznikne, je zhotovitel. Zhotovitel zajistí odstranění 
o odpadech.

zjevných vad a nedodělků s doložkou

tky nebo odporuje smlouvě. O této 
loví zápis, který potvrdí podpisem, 
adním plněním.
í díla demontovány z předmětu díla 
objednateli před vlastním předáním 

dílů od zhotovitele převezme. Ostatní 
m odpadu, který při provádění díla 

tlohoto odpadu v souladu se zákonem

VIII. Platební a fakturační

1.

2.

plně
pil

3.

4.
5.
6.

7.

8.

Zhotovitel po vzniku práva fakturovat, tj. okamži 
po předání a převzetí plnění z každé dílčí smlou 
objednateli daňový doklad na adresu pro do 
v čl. I. (dále jen faktura"). Poskytovatel souhl 
v elektronické podobě dle § 26 odst. 3 zákona č. 23í 
ve znění pozdějších předpisů (..dále jen zákon o DPH 
Faktura musí obsahovat zejména všechny náležito 
§ 435 OZ. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:
a) číslo této smlouvy, podle které se uskutečňuje
b) číslo dílčí smlouvy o dílo, na jejímž základě se
c) název přejímajícího útvaru: Agentura profesního 
K faktuře musí být připojen originál předávacího 
podobě jeho kopie.
Objednatel neposkytuje zálohové platby.
Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne jejíl|i 
Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem 
objednatele a jejím směrováním na účet zhotovitele. 
Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím 
údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné 
objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě o 
novou fakturu. Oprávněným vrácením faktury přej 
a běží znovu ode dne doručení nové faktury objed 
fakturu doručit objednateli do 10 kalendářních dnů 
faktury zhotoviteli.
Pokud budou u zhotovitele zdanitelného plnění s 
ručení za daň podle § 109 zákona o DPH, ve znění 
při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním 
§ 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědo 
bude platba zhotoviteli za předmět smlouvy snížena 
odvedena objednatelem na účet správce daně místn 
obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky 
nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodno 
příslušnému správci daně.

cem podpisu předávacího protokolu 
vy, do pěti pracovních dnů odešle 
mčování korespondence uvedenou 
asi s použitím daňového dokladu 
/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty,
n
sti podle zákona o DPH a podle

podmínky

ni;
ění uskutečňuje; 

rozvoje a podpory aktivit, 
protokolu, při zaslání v elektronické

o doručení objednateli. 
o|depsání fakturované částky z účtu

její splatnosti, neobsahuje-li některý 
závady v obsahu. Při vrácení faktury 

drávněného vrácení zhotovitel vystaví 
ítává běžet původní lhůta splatnosti 
nateli. Zhotovitel je povinen novou 
rde dne doručení oprávněně vrácené

hledány důvody k naplnění institutu 
pozdějších předpisů, bude objednatel 

způsobem zajištění daně podle 
mí a souhlasí, že v takovém případě 
o daň z přidané hodnoty, která bude 

příslušného zhotoviteli. Zhotovitel 
odpovídající základu daně a nebude 
y odvedené na účet jemu místně

4



IX. Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu

1. Vlastníkem věci, která byla zhotoviteli předána k provedení díla, je po celou dobu plnění 
předmětu díla objednatel. Nabyl-li zhotovitel zpracováním věci, kterou dodal objednatel 
k této věci vlastnické právo a zmaří-li se dílo. poskytne zhotovitel objednateli náhradu 
za jeho zpracovanou věc. nebo mu vrátí věc téhož druhu.

2. Nebezpečí vzniku škody na věci předané k provedení díla přechází z objednatele 
na zhotovitele okamžikem předání věci.

3. Za nebezpečí škody na prováděném díle až do jeho předání přejímajícímu odpovídá 
zhotovitel.

4. Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná 
prokazatelně vzniklá škoda.

X. Záruka za jakost, vady díla a reklamace

1. Zhotovitel přejímá záruku za jakost díla ve smyslu ustanovení § 2619 OZ po dobu 
24 měsíců na náhradní díly a 6 měsíců na provedené práce ode dne převzetí plnění 
na základě dílčích smluv o dílo. Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel 
nemůže užívat dílo pro jeho reklamované vad\. Smluvní strany se výslovně dohodly, 
že vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada díla, má se za to, že touto vadou dílo 
trpělo již v době předání.

2. Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2615 a násl. OZ.
3. Reklamace se uplatňují písemně. Reklamace uplatňuje za objednatele kontaktní osoba 

uvedená v čl. I. bez zbytečného odkladu po jejich zjištění na elektronickou adresu 
zhotovitele.

4. Zhotovitel je povinen se k reklamaci vyjádřit do 10 kalendářních dnů ode dne jejího 
doručení. Nevyjádří-li se zhotovitel v uvedené lhůtě, má se za to, že reklamaci v plném 
rozsahu uznává.

5. Zhotovitel je povinen reklamaci vyřídit do 30 kalendářních dnů ode dne doručení 
oprávněné reklamace.

6. O způsobu vyřízení reklamované vady musí být sepsán reklamační protokol, který 
podepisují obě smluvní strany.

XI. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. Zhotovitel zaplatí objednateli v případě prodlení s provedením díla v termínu sjednaném 
v dílčích smlouvách o dílo, smluvní pokutu ve výši 0,8 % ceny dílčí smlouvy o dílo za 
každý započatý den prodlení, a to až do úplného splnění nebo do zániku smluvního 
vztahu. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XIiI. smlouvy. Právo fakturace smluvní pokuty 
vzniká prvním dnem prodlení s plněním povinnosti specifikované v tomto článku.

2. V případě porušení povinnosti uvedené v čl. Ví. odst. 3. je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,00 Kč. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká 
dnem následujícím po zjištění porušení této povinnosti.

3. V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady zjištěné v záruční 
době, zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 500,00 Kč za každý započatý 
den prodlení, a to až do podpisu protokolu o odstranění vady. Tím nejsou dotčena

5



4.

5.

6.

7.

1.
2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

ustanovení čl. XIII. smlouvy. Právo fakturace sm 
prodlení s plněním povinnosti specifikované v tomto 
V případě prodlení objednatele s úhradou faktury 
z prodlení za každý započatý den pr< cílení ve výši 
Sb.. kterým se určuje výše úroků z prodlení 
pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačníh 
osoby jmenovaného soudem a upravují některé otá 
rejstříků právnických a fyzických osob a evidence 
o skutečných majitelích, ve znění mrzeni vlády č. 42 
Smluvní pokuty a úrok z prodlení i sou splatné do 
vyúčtování.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí po^ 
na to, zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní strai|i 
škody je vymahatelná samostatně vedle smluvních p 
Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno plnění povi

sta:

sv

30

inná smluvní strana bez ohledu 
ě v této souvislosti škoda. Náhrada 

dkut a úroku z prodlení v plné výši. 
inností vyplývajících ze smlouvy.

XII. Zvláštní ujednání

Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řáde 
Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tent 
OZ.
Zhotovitel prohlašuje, že dodávané dílo není zat 
Zhotovitel odpovídá za případné porušení práv z p 
vlastnictví třetích osob.
Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sděl 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně 
Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání 
s plněním této smlouvy je český jazyk.
Zhotovitel není oprávněn v průběhu plnění sv 
a ani po jeho splnění bez písemného souhlasu objedr 
se kterými se seznámil v souvislosti 
a podkladovými materiály v listinné či elektronické 
v souvislosti s plněním závazku podle této 
subdodavatele). Poskytnuté informace jsou ve smyslu 
Veškerá komunikace mezi smluvními stranami 
být učiněna v písemné formě, není-li v textu smlouvy 
doručena na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. 
Pokud jakýkoliv výsledek činnosti zhotovitele dle 
nebo dokumentace zhotovitele, podle této smíc 
je autorským dílem podle zákona č. 121/2000 S 
souvisejících s právem autorským a o změně některýc 
pozdějších předpisů nebo jinak chráněné duševrí 
podpisem smlouvy objednateli k takovému výsledfc 
i k jeho části(em) časově neomezené, přenosné, n 
omezení územního či množstevního k výkonu práva 
třetím osobám a jiným způsobem pro účely zhotov 
a odstranění díla, a současně zhotovitel poskytuje 
či jiné duševní vlastnictví vytvořené pro objednatele 
V případě, že jde výsledek činnosti subdodavaté

uvní pokuty vzniká prvním dnem 
článku.
zaplatí objednatel zhotoviteli úrok 
noveně nařízením vlády č. 351/2013 

a nákladů spojených s uplatněním 
o správce a člena orgánu právnické 
kv Obchodního věstníku, veřejných 
ěřeneckých fondů a evidenci údajů 

7/2017 Sb. ač. 184/2019 Sb. 
kalendářních dnů ode dne doručení

m České republiky, 
o závazkový vztah řídí ustanoveními

ženo žádnými právy třetích osob. 
růmyslového nebo jiného duševního

i skutečnosti, které se týkají změn 
právního nástupnictví, 
či písemném styku souvisejícím

qho závazku podle této smlouvy 
atele poskytovat jakékoli informace, 

s plněním svého závazku 
podobě, které mu byly poskytnuty 

imlouvy, třetím osobám (mimo 
§ 1730 OZ důvěrné, 
týkající se této smlouvy musí 
uvedeno výslovně jinak, a musí být

smlouvy, popř. jeho část, dokument 
uvy určený k užití objednatelem, 
p., o právu autorském, o právech 
h zákonů (autorský zákon), ve znění 

vlastnictví, poskytuje zhotovitel 
.u činnosti zhotovitele jako celku 

((exkluzivní oprávnění / licenci bez 
je užít rozmnožováním, sdělováním 
ení, provozu, údržby, úprav, oprav 
objednateli oprávnění autorské dílo 
ile této smlouvy upravovat či měnit, 
le, který podléhá ochraně podle

6



autorského zákona nebo podobného obecně závazného právního předpisu podle právního 
řádu bydliště/místa podnikání subdodavatele, zavazuje se zhotovitel zajistit 
pro objednatele ve vztahu k takovému dokumentu zhotovitele oprávnění v stejném 
rozsahu, jaký je požadován pro výsledek činnosti zhotovitele podle tohoto ustanovení 
smlouvy. Odměna za poskytnutí veškerých uvedených oprávnění / licencí je již zahrnuta 
v ceně díla. Objednatel není povinen poskytnutou licenci využít.

9. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností 
tak, že písemnost se v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou 
nej později třetím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této 
smlouvy, nedoručí-li druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu 
na to, zda se adresát na této adrese zdržuje, adresu využívá a zásilku vyzvedne. Toto však 
neplatí, využije-li některá ze smluvních stran pro doručení písemností datovou schránku 
ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi 
dokumentů, ve znění pozdějších předpisů.

XIII. Zánik závazků

1. Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech:
a) splněním řádně a včas;
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených

a prokazatelně doložených nákladu ke dni zániku smlouvy;
c) jednostranným odstoupením objednatele od smlouvy pro její podstatné porušení;
d) jednostranným odstoupením objednatele od smlouvy v případě, že zhotovitel uvedl

v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly 
mít vliv na výsledek zadávacího řízení, nebo porušil cl. XII. odst. 3. a 6. smlouvy;

e) jednostranným odstoupením objednatele od smlouvy, v případě, že bude vůči majetku
zhotovitele vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku 
nebo byl-li vůči zhotoviteli insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku 
k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

f) písemnou výpovědí bez uvedení důvodu podanou kteroukoliv ze smluvních stran.
Výpovědní lhůta činí 2 měsíce a počíná oěžet od prvého dne měsíce následujícího 
po prokazatelném doručení výpovědi druhé smluvní straně. Uplynutím výpovědní 
doby nekončí platnost dílčích smluv o dílo, podle kterých nebyly do okamžiku 
uplynutí výpovědní doby zcela splněny požadované práce nebo u kterých ke dni 
uplynutí výpovědní doby nevypršela záruční doba.

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy, pro které může objednatel 
odstoupit od smlouvy je:
a) prodlení s provedením díla (s každým jednotlivým plněním na základě dílčích smluv o 

dílo) o více než 7 kalendářních dní;
b) prodlení s odstraněním oprávněné vady o více než 7 kalendářních dní;
c) nedodržení technických norem (např. CSN, ISO) či pokynu výrobce k provedení díla;
d) nedodržení ujednání o záruce uvedené v čl. X. smlouvy.

XIV. Závěrečná ustanovení

1. Smlouvaje vyhotovena elektronicky o 8 stranách.
2. Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 

písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

7



3.

4.

5.
6.

7.

Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlom
se to ostatních ustanovení, která zůstávají platná a
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení nepla|t
platným či účinným, které nejlépe odpovídá půvo
neplatného či neúčinného.
Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy z
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v pln
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdu
s obsahem smlouvy připojují pod ní své podpisy.
Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu posled
Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejn
č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdějších
Nedílnou součástí smlouvy je příloha - Specifikace a

ádné skutečnosti, které by uzavření
ém rozsahu nesou veškeré právní
ých údajů. Na důkaz svého souhlasu

Za objednatele

podepsáno elektronicky

y neplatné či neúčinné, nedotýká
účinná. Smluvní strany se v tomto
né či neúčinné novým ustanovením

dně zamýšlenému účelu ustanovení

ní smluvní stranou.
éní v Registru smluv dle zákona
předpisů.
jednotkové ceny, 1 strana

Za zhotovitele

podepsáno elektronicky

2022.03.25
09:10:53+0V00'

8
Elektronický podpis- 28.3.2022



Agentura profesního rozvoje a podpory aktivit
náměstí Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

Příloha k Rámcové dohodě o dílo č. 6/2022-1692
Počet stranil

Specifikace a jednotkové ceny

Dopravné
Cena bez DPH

v Kč
DPH v Kč

Cena s DPH v
Kč

Cena za jednu cestu z místa působení firmy
do místa plnění zakázky (Agentura
profesního rozvoje a podpory aktivit,
Komorní Hrádek 1, 257 24 Chocerady) a
znět včetně všech souvisejících nákladů

3 480.00 730.80

—

4 210,80

Cena za hodinu práce

Cena za hodinu práce jednoho servisního
technika

1 180,00 247,80 1 427,80

Cena jednotlivých náhradních dílů objednávkového systému KREDIT 8

Objednávací kiosek bez snímače COTAG 39 000,00 8 190,00 47 190,00

BK snímač do klávesnice COTAG 17 800,00 3 738,00 21 538,00

Bankovní tiskárna 9 800,00 2 058,00 11 858,00

Aktualizace SW KREDIT 17 484,00 3 671,64 21 155,64

Cena zprovoznění skladového systému

Aktualizace SW GASTRIS KREDIT
SKLAD

13 884,00 2 915,64 16 799,64

Instalace SW GASTRIS KREDIT SKLAD 5 900,00 1 239,00 7 139,00

Školení SW GASTRIS KREDIT SKLAD
(12 hodin)

14 160,0C i 2 973,60 17 133,60

2022.03.25
09:13:18+01'00'

Elektronický podpis *28.3.2022




